
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/335/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały NR XXXV/299/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne 
z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Zarębach Kościelnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 51 ust. 1, 2 i 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy o pomocy 
społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Zaręby Kościelne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc § 4 Uchwały nr XXXV/299/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 26 stycznia 2023 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt dzienny i całodobowy w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Zarębach Kościelnych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10601


	UCHWAŁA NR XXXVIII/335/23 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-25T10:33:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




